
 

 

 

 

 

 Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
 

Sede:  Via  Edoardo  Bassini 15  -  20133 Milano (MI)  

Tel. +39 02 23699 /402 Segreteria /430 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411 

- U.O.S.  di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano –  Via Einstein, Località Cascina Codazza – 26900 Lodi (LO) 

- U.O.S.  di Pisa: c/o Area della Ricerca di Pisa, Via Moruzzi, 1 – 56124 Pisa (PI) 

- U.O.S.  di Roma: c/o Area della Ricerca di Roma 1, Via Salaria Km 29,300 – 00015 Monterotondo S. (RM) 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rettifica al provvedimento di aggiudicazione ex art. 32 comma 5 del D.Lgs 50/2016  

 

Lotto nr. 1 CIG: 8243516C98, CUI 80054330586202000194 

                            

IL DIRETTORE 

 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione definitiva dei Lotti nr. 1, 2, 3, 4 pubblicato con prot. AMMCEN nr. 

0051870 il 07/08/2020; 

 

VISTO il verbale di gara nr. 7 prot. nr. 1600 del 17/07/2020 con i punteggi complessivi e valori finali di 

ciascun lotto;  

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato per l’aggiudicatario finale del Lotto 1 SRA 

Instruments SpA un valore di ribasso percentuale di 4,50% invece che il valore corretto di 3,30%;  

 

DETERMINA  

 

- di rettificare la percentuale di ribasso assegnata all’aggiudicatario finale del Lotto 1 SRA 

Instruments S.p.A. P.IVA 12844250154 con il valore del 3,30% e di confermare l’importo di 

aggiudicazione per Euro 30.944,00, Trentamilanovecentoquarantaquattro/00 Iva escl.  

 

Procedura negoziata, tramite RDO MePA, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 

per l’affidamento dell’appalto suddiviso in nr. 5 lotti funzionali avente ad oggetto la fornitura e 

installazione di attrezzature scientifiche nell’ambito del progetto sPATIALS3 “Miglioramento delle 

produzioni agroalimentari e tecnologie innovative per un’alimentazione più sana, sicura e 

sostenibile” Progetto cofinanziato a valere sulle risorse 2014IT16RFOP012 - POR FESR Regione 

Lombardia 2014-2020, Call HUB Ricerca e Innovazione, CUP E48I20000020007 

GARA NR.  7714492   



 

CNR -  Istituto  di  Biologia  e  Biotecnologia  Agraria  (IBBA) 

 

 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito www.cnr.it ai sensi dell’art. 29 c. 

1 del D.Lgs. 50/2016   

 

IL DIRETTORE  

Dott. Aldo Ceriotti 

 

 

 

 

Data di pubblicazione su profilo committente ai sensi dell'art. 29 c. 1 D.Lgs. 50/2016: 03/09/2020 

 

 

 

 

 


		2020-09-03T16:25:59+0200
	Ceriotti Aldo




